
HOTELIJERSKO-TURISTIČKA ŠKOLA 
Školski odbor 
Drage Gervaisa 2 -51410 Opatija 
Tel: 051 271-595, Fax: 711-595 
E-mail: hts@ss-hotelijersko-turisticka-opatija.skole.hr 
KLASA: 003-06/19-02/10 
URBROJ: 2156-23-HT/01-19-1 
18.03.2019. g. 
 
 

Temeljem članka 85. Statuta Hotelijersko-turističke škole Opatija, Školski odbor  na  25. sjednici 
održanoj  dana 18.ožujka 2019.g.  donosi    
 
 
  

O D L U K U 
 
 
I 
 

Raspisuje se natječaj za  imenovanje ravnatelja/ice  Hotelijersko - turističke škole Opatija 
 

II 
 
Ravnateljici   mr.sc. Kseniji Beljan   ističe petogodišnji  mandat   01.06.2019. godine       Potrebno je  
pokrenuti postupak za izbor i imenovanje  novog mandata ravnatelja  najkasnije 60 dana prije isteka 
mandata aktualne  ravnateljice .   
 
                                                                                 III  
 
Natječaj se objavljuje u „Narodnim novinama“ i mrežnim stranicama  Škole , na način da bude dostupan 
svim zainteresiranim kandidatima na području Republike Hrvatske. 
 
 

IV 
 

Ova odluka stupa na snagu danom  objave  natječaja u „Narodnim novinama“ 
 

 
                    Predsjednica Školskog odbora 

  
                       

                           __________________________________________              
                     Lorna Ivančić Vukelić, mag. bibl. 

mailto:hts@ss-hotelijersko-turisticka-opatija.skole.hr

